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			Bli bättre medmänniska för andra & dig själv

		

				

				
				
							Att känna empati och sympati med andra är något som kommer inifrån och kan visas med handlingar. Det kan göras i smått och stort, för barn och gamla, djur och natur och hjälper inte bara din omvärld utan även dig själv som individ.
						

				

				
				
							Du kan vara allmänt hjälpsam mot kända och okända personer, exempelvis genom att lyssna på en vän som är ledsen eller hjälpa en äldre person över gatan. Det finns också mer omfattande handlingar som att åka på volontärarbete i fjärran länder eller att organisera ett välgörenhetsevent. Läs mer vidare för idéer om hur du kan göra världen bättre.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			Vad är broderskap?

		

				

				
				
							Uttrycket broderskap är, förutom själva familjerelationen, ett gammalt ord för en känsla av gemenskap med andra. I sin snävaste betydelse handlar det om en stark samhörighet med personer som delar ett visst intresse eller en trosåskådning. Idag används det dock långt bortom saker som religion, politik och sport och betyder istället att du är en sann medmänniska. Det innebär också att du ser hur allt hänger i hop och hur du med positiva handlingar kan skapa positiva konsekvenser som går långt bortom tid och rum.
						

				

				
				
			Så kan du göra skillnad

		

				

				
				
							Att hjälpa andra är att hjälpa dig själv. Det gör inte bara världen till en bättre plats utan ger dig även belöning i form av en känsla av syfte och att kunna ha positiv inverkan på alla omkring dig. Att donera pengar till en ideell organisation är ett enkelt men samtidigt värdefullt sätt att hjälpa till, och du kan stödja olika välgörenheter genom att informera andra om dem. Välj gärna ett ämne som du brinner extra för och ligger dig nära om hjärtat. Bli fadder till ett fattigt barn, stöd herrelösa hundar i Rumänien eller gå med i en naturvårdsförening.
						

				

				
				
			Medmänskliga handlingar i praktiken

		

				

				
				
							Vill du göra något mer praktiskt kan du också skapa saker eller utöva handlingar för välgörenhet. Du kanske är duktig på att sy eller snickra och kan hjälpa till med att bygga fågelholkar för en naturorganisation eller att virka mössor till hemlösa. Du kan också dra igång ett eget projekt med hjälp av en cowdfunding-sida där andra kan donera pengar till ett specifikt ändamål eller att sponsra något du ska göra. Exempel på det är att springa Tjejmilen för cancerfonden eller att skriva en bok om hur du återanvänder så mycket som möjligt.
						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Mentalt stöd & solidaritet

		

				

				
				
							Att känna broderskap och att vara en medmänniska är också att visa hänsyn och omtanke. Något så enkelt som att behandla omgivningen på ett trevligt sätt, även när du är stressad eller arg, är ofta bättre både för dig själv och andra. Bryt onda cirklar genom att förlåta och att gå vidare och ta dig tid att verkligen förstå andras situationer.
Är kollegan sur då han har det jobbigt hemma eller känner din gamla granne sig ensam? Med ett enkelt ”Hur står det till?” visar du att du finns där och har sett personen, och genom bjuda på en liten fikastund kan du förgylla en annan människas vardag.
						

				

					

		

					

		
				

		
		
		
	


	
	


			
			
		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
			Om Broderskap.se
			Vi vill upplysa om broderskap, välgörenhet och alla andra sätt som du kan åstadkomma positiv förändring. Välkommen!



		
		
						

											
							
			Kontakt
			Kontakta oss på info@broderskap.se.
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